
Anunt de atribuire numarul 183015/05.11.2014 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA CHIRNOGENI 

Adresa: str.Primariei,nr.16 Bis,localitatea Chirnogeni,Jud.Constanta , Localitatea: 

Chirnogeni , Cod postal: 907050 , Constanta , Romania , Email: Primar@primaria-

chirnogeni.ro , Tel.: +40 0751139970 :  

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Executie lucrari in cadrul proiectului "Cresterea calitatii vietii 

pentru populatia rurala din comuna Chirnogeni" 

II.2) Obiectul contractului Contractul are ca scop Executie lucrari in cadrul proiectului 

"Cresterea calitatii vietii pentru populatia rurala din comuna Chirnogeni", in conformitate 

cu cerintele din Caietul de sarcini si documentatia tehnica atasata. Obiectivele investitiei 

sunt: 1. Constructie Sala De Sport; 2. Reabilitare imobil in vederea primei infiintari a unui 

Centru de tip after-school si dotari specifice. Valoarea estimata (lei, fara TVA): 769.165 lei , 

defalcata astfel:: 4.1 Constructii si instalatii - 670.733 4.2 Montaj utilaj tehnologic - 1.331 

4.3 Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj (procurare)- 41.857 4.5 

Dotari - 53.208 5.1 Organizare de santier - 2.036 Nota: In bugetul aprobat al proiectului, 

anexa la contractul de finantare nerambursabila, nu sunt cheltuieli diverse si neprevazute. 

II.3) Tip contract Lucrari 

II.4) CPV 45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 364694/16.09.2014 12:07 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 4 

Valoare estimata totala 769,165 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

4840 / 03.11.2014 643,352.32 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO17127522 Str. Pescarilor nr. 101, Constanta, 900530, 

Constanta 

Total (fara TVA): 643,352.32 RON 


